Deterū ut cōtra deposiaciones abbe. uia malivolis p̄clu-
dat̄ statum̄ ut q̄cūq; aliqui aliquē deposuerit abbatē.
causam deposiacionis t̄ p̄cessum h̄itū d̄ ip̄m. p̄ l̄ras suas t̄ abbe
q̄ eidem deposiacioni int̄fuerit sigillis signatas cā. gr̄. sequē
q̄ nullo n̄ requēti aut p̄clamāte i sinuare t̄ exponē teneat̄.
Dicit̄ uo q̄ abbes si p̄sentes f̄iunt. p̄cessum deposiacionis
eide t̄ ande d̄ cōsilio eoz si f̄iunt p̄cessum exponat̄. t̄ t̄c̄.
gr̄. cā. ut̄ f̄iūt ita depoiacio. ul' m̄lta iudicabit. qd̄ si

110

115

abbas presentes non sunt. hoc ipsum pro suas litteras patentes
 ge. ca. plate attestent. quod omnes predicta super sacras suas
 iace teneantur. **E**t ut abbas predicta ordines sub trahat
 materia delinquendi. nec ipsi conqueant valeant pro eis pres abbas
 se in debite fore gratos. statum et ordinam quod pres abbas sub
 rectum sibi abbatem deponere debeat pro causis dum taxat in
 fens annotatis. videlicet. pro heresi. pro symonia manifesta.
 pro immundicia carnali. pro dilapidacione sui monasterii. enormiter
 alienando. vel dissipando bona ipsius. pro furto. homicidio. solenni
 punitio. pro fornicacione. pro conspuracione. et si fuerit falsario litterarum
 domini. ipsius. vel cardinalium sancte Romane ecclesie. principum episcoporum vel
 abbatum ordinis super dicta et si contra communia instituta ipsius ordinis privilegia
 inpetuerit. vel retinuit aut uti presumpsit in petitis. **I**n alijs
 aut casibus super non expressis iungat ei pres abbas vel uisitatores
 ut ueniam inde petat in causa generalis. ad arbitrium ipsius causa pro deponacionem
 vel puniendo aliter. Deposito autem a regimine abbacie si sententia
 deponacionis sue apparuit in iusta ex ordine et ea restituatur
 pro ge. ca. et de ponens ibidem recipiat talionem. **S**i uero causa huius
 modi deponacionum sententias in in tempore vel ordine sit erratum. causa depon
 sionis legitima existente. tunc non restituatur depositum. sed de
 ponens causa deponacionem ad arbitrium dicta causa puniat. **I**n casibus autem
 in quibus pacta penitentia in fama remanet depositum ineligibilis sit o
 minino. **I**n illis autem in quibus post pactam penitentiam nulla remanet
 infamia postquam penitentiam pegerit eligibilis habeatur. **E**t

qz p obligationes ordiis ipis multa posset idem
 ineta. statumq z ordinamq ac puidemq. qz nllq
 ualeat obligare. **Q**uoniam qz que pualitate
 stati. yspo ordiis supradā durimq statuenda uniuersa z singl
 i ppetuū ab uniuersis psonis ipis ordiis obsuari iuolabiliter pa
 pini z ne tradantur obliuioni seu neglectui hanc i ca. ge. singlis
 annis uolumo uerari. **N**ulli qz oio hominū liceat. hanc pa
 ginam nre prouisionis. decisionis. incipacionis. assens. z ordiā
 acous i frange ul ei ausu temerario iure. Siqz at hoc attēptare
 ysumpsit. i dignacione omnipotentis dei z btorū pē. z pūu a
 aploz sē. se nouit i cursurū. **D**atum pūsy. v. idy July pon
 tificati nri anno ymo. **E**phat **distanco yma. In apit distanco.**
qz que agit de libertatibz puilegiōz i munitatibz z i indulgēcijs a sede
apostolica nō cōcessis. qm. primum.

Libertas qz i puilegijs z i indulgēcijs a sede aplyca nō cōc
 ssis iuolabiliter obseruet. ex qbo sō sūptas de eisde z ex
 certas p sentia p capla distancooni durimq i ferēdas. oia que
 incarta caritatis dñner. z oī reglātes ordiis nri i statuōēs.
 sō usq ad alexandriū tūm: auctoritate nri aplyca cōfirmant.
 rspecaliter p eugenium papam tūm. Anastasiū quartum z
 alexandriū tūm supradā. Alexander u. iij. cōfirmat omnia
 racionabilia iustitū ordiis z honesta. **honoris papa. iij.** **Q**uan
 datur p latis qz ipi fuerit z suam faciāt puilegia i indulgēcijs
 z libertates ordini ab aplyca sede cōcessas. nec nō z cōsuetudines

is rationabiles et antiquas. **Alexander** papa. **11. nullum**
 privilegium et aliorum beneficiorum quam fecit alexander papa. **11. nullum**
 privilegium generat libertatibus et immunitatibus nisi ab apostolica sede concessis. Idem dominus papa definit nisi privilegia et indulgentias et gratias nisi
 et ordinem nisi secundum divinis temporibus assumis pontificibus tam generaliter
 omnibus quam specialiter quibusdam concessas. non obstantibus quibusdam con-
 stitucionibus provisionibus diffinitionibus et ordinationibus ab ipso
 factis vel promulgatis ad instanciam prelatorum eorum gallicane et quorundam
 aliorum et quibuscumque literis super hoc per eos vel quoscumque alios ab apostolica
 sede obtentis. De cetero omnes sententias excommunicationis et suspensionis factas
 in nos vel nostrum aliquos aut monasteria seu loca nostra quolibet per prela-
 tos prebendos aut quoscumque alios preter iudicium promulgari et agere
 irritas et inanes. **De privilegiis** **supra sententias excommuni-**
cionis et interdicti. **Eugenius. Anastasio. Adriano. Alexander. C. 11.**

Pro interdictis tamen nullatenus valeat eorum interdictum ad minus quo
 aliqui episcopi prebendite. Porro si episcopi vel ecclesiarum aliarum rectores
 in monasteria nostra vel in personis idem constitutas. si spiritum excommunicationis
 vel interdicti sententiam promulgaverint. siue in incensus nostros per eorum
 decimas non solummodo. siue per aliqua occasione eorum que ab benignitate apo-
 stolice indulgentia sunt nisi. siue in benefactores nostros pro eo que nisi
 aliqua beneficia vel obsequia ex caritate prebentur. vel ad laborandum
 ad minus nullis diebus quibus nos laboramus et alij ferantur eandem
 sententiam pronuntiant. ipsam tamen in sedis apostolice indulgentia prebentur
 deactum est irritum. **Vrbano et Lucio** dicatur huius sententiam non

[Handwritten signatures and notes in cursive script, including names like 'Eugenius', 'Anastasio', and 'Adriano']